IANDBEAS

INSTITUIÇÃO ADVENTISTA NORDESTE BRASILEIRA DE
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE RESULTADO CONSISTENTE NA 3ª ETAPA DE

RENOVAÇÃO DE BOLSA DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

A IANDBEAS, através da Região Administrativa Administrativa Faculdades Adventistas da Bahia,

CNPJ sob o n. 07114699/0050-48, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos

alunos selecionados para concessão de bolsa de estudo (BOLSA EDUCACIONAL) da Educação

Superior, com força de convocação, mediante a 3ª etapa de seleção, considerando a necessidade

de preenchimento de vagas, ao passo que fixa o prazo para efetivação da matricula dos

selecionados impreterivelmente no período de: 10 de 02 a 08 de 03 de 2021, sob pena de

perecimento do direito.

Cachoeira, 22 de dezembro de 2020.

_______________________________________

Diretor Administrativo – Ilvo dos Santos Coutinho

IANDBEAS-Região Administrativa Faculdades Adventistas da Bahia